
 
Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 3 Smlouvy 

Vymezení rozsahu služeb poskytovaných Vypůjčitelem a stanovení nebo výpočet cen za tyto služby 

 

Rozsah služeb poskytovaných Vypůjčitelem 

1. Provedení zkoušek na zkušebním zařízení zahrnuje: 

- příprava stroje, vyladění zkušební sekvence, 

- chod zkoušky (vedení deníku zkoušky), provádění požadovaných měření či jiné pracovní 

činnosti související se splněním zadání zkoušky a nevyžadující výrobní a inženýrské práce. 

Za tyto práce je cena stanovena dohodou a činní XXX,-Kč bez DPH za hodinu činností dle 

bodu 1. Záznam o odpracovaných hodinách se vede v deníku zkoušky. Provozní hodiny 

Servo-hydraulického zkušebního stroje se vedou odděleně v Provozním deníku zařízení. 

Vypůjčitel je každoročně oprávněn  jednostranně zvýšit hodinovou sazbu za provedení zkoušek 

na zkušebním zařízení o výši inflace vyhlášené ČSÚ. K účinnosti změny hodinové sazby dochází 

od měsíce následujícího po doručení oznámení Vypůjčitele o zvýšení sazby podle míry inflace.  

Stanovená cena XXX,- Kč neobsahuje: 

- přípravu zadaní, nebo metodiky zkoušek 

- návrh a výrobu přípravků nezbytných pro splnění zadání zkoušky 

- instalace měřicí techniky (např. instalace tenzometrických mostů) 

Tyto práce je možné objednat samostatně. Na základě objednávky bude vyhotovena cenová 

nabídka. 

2. Údržba stroje: 

- Běžnou údržbou se rozumí provádění předepsané pravidelné údržby k zajištění správné 

funkčnosti stroje na základě požadavku obou smluvních stran, nebo požadavků 

(specifikace) výrobce, avšak pouze té údržby, která nevyžaduje specializovaný servis.  

Za tyto práce  je cena stanovena dohodou a činní XXX,-Kč bez DPH za hodinu. Veškeré náklady 
na běžnou údržbu, které zahrnují práci a související materiál s touto údržbou, se dělí na každou 
ze stran v poměru, v jakém byl Předmět využíván každou ze stran od počátku výpůjčky do 
okamžiku provedení příslušné údržby (dle deníku užití). Během prvních 12 měsíců po instalaci 
budou náklady na údržbu hrazeny následovně:  

- v prvních 6 měsících 100% Půjčitelem,  
- v dalších 6 měsících v poměru využití během prvních 6 měsíců. 

 

 

 


